

Institutia de educatie timpurie nr.75

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 80 016,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	205,00	48,10 46,90	9 860,50 9 614,50
2	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	205,00	27,37 8,75	5 610,69 1 793,75
3	IzF18A	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete din elemente prefabricate, aplicate in grosime medie de 0,5 cm	m2	25,00	11,66 7,00	291,62 175,00
4	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	13,00	79,64 59,50	1 035,31 773,50
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru	m2	205,00	6,75	1 383,55

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat			1,40	287,00
6	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (1strat) Bipoli ЭППИ	m2	205,00	78,76 30,80	16 146,36 6 314,00
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli ЭКП	m2	205,00	82,81 30,80	16 977,08 6 314,00
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	3,00	38,85 38,85	116,55 116,55
9	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	3,00	43,86 0,00	131,57 0,00
		Total Reparatie acoperisului Inclisiv salariu				51 553,22 25 388,30

		Total	lei	51 553,22
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 712,37
		Transport	4,00 %	1 021,38
		Cheltuieli de regie	10,00 %	5 828,70
		Beneficiu	4,00 %	2 564,63
		TVA	20,00 %	13 336,06
				80 016,35
		Total deviz: Inclisiv salariu		25 388,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)